

# Årsredovisning

---

## *J-A Vård AB*

559293-7436

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Fredrik Persson  
2025-06-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Östersunds kommun, Jämtlands län registrerades år 2020 och bedriver sedan dess personaluthyrning till vårdbolag samt äldrevård.

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2012-2112
Nettoomsättning	190 116	933 218	630 310	927 396
Resultat efter finansiella poster	-51 448	98 010	243 995	278 601
Soliditet %	52	45,8	57,7	44

Nettoomsättningen har minskat avsevärt vilket beror på minskad efterfrågan av uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	346 848	76 572
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		76 572	-76 572
- Årets resultat			-57 998
- Belopp vid årets utgång	25 000	423 421	-57 998

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	423 421
Årets resultat	-57 998
Summa	365 423

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	365 423
Summa	365 423

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	190 116	933 218
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>190 116</b>	<b>933 218</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-227 992
Handelsvaror	0	-2 592
Övriga externa kostnader	-46 731	-63 850
Personalkostnader	-147 779	-515 100
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-22 917	-11 458
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-217 427</b>	<b>-820 992</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-27 311</b>	<b>112 226</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 099	210
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 236	-14 426
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-24 137</b>	<b>-14 216</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-51 448</b>	<b>98 010</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-51 448</b>	<b>98 010</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-6 550	-21 438
<b>Årets resultat</b>	<b>-57 998</b>	<b>76 572</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	571 875	594 792
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	571 875	594 792
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>571 875</b>	<b>594 792</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	32 305
Övriga fordringar	40 254	11 492
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	40 254	43 797
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	137 466	305 098
<i>Summa kassa och bank</i>	137 466	305 098
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>177 720</b>	<b>348 895</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>749 595</b>	<b>943 687</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>25 000</i>	<i>25 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	423 421	346 848
Årets resultat	-57 998	76 572
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>365 423</i>	<i>423 420</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>390 423</b>	<b>448 420</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 360 011	395 094
Övriga skulder	3 -35 083	-33 513
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>324 928</b>	<b>361 581</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	-55 193	-35 938
Övriga skulder	81 437	111 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	58 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>34 244</b>	<b>133 686</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>749 595</b>	<b>943 687</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	9

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	184 597	227 528
---	---------	---------

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mona Jansson, Ekorrit AB

## UNDERSKRIFTER

Östersund

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Elin Persson*

Elin Persson

2025-06-02

*Fredrik Persson*

Fredrik Persson

2025-06-04